
  

 
 

Uchwała Nr XLV/381/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 24 lutego 2022 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 
i 1834) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711; zm.: 1773 i 2120) oraz § 3 i § 10 pkt 1 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Rada Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
 
Powołuje się komisję konkursową, celem przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko dyrektora  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 
w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Powiatu Kętrzyńskiego: 
1) Krzysztof Jerzy Tytman   - przewodniczący, lekarz 
2) Bartosz Jan Walewski    
3) Andrzej Lewandowski  

2. Przedstawiciel Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu – Olga 
Halina Wanago. 

 
§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


